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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvask med sæbe og
engangsaftørringspapir, opbevarings temperatur i køle og fryse
enheder, adskillelse af rå og spiseklare fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevist kontrolleret
uden anmærkninger: Renholdelse af følgende: ovn, kageskab,
frugtkøler, køle- og frostrum.
Følgende er konstateret: Mørke belægninger på bunden af
hylderne i køleskab med mælk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr, generelt
vejledt om løsningsmodeller. Virksomeheden vaskede hylderne
af under kontrollen
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Hylder i kølerum ud mod salgsområde , ( mælk, ost og
pålæg)er en udfordrigng for virksomheden, da de har svært ved
at vedligeholde/ rengøre dem tilfredsstillende. Virksomheden
er i gang med at se på anden løsning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring og
varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra januar
2023 og frem til dags dato
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Nannbread, Økologisk bacon postej,
Roastbeuf fra Tulip Og konfekt med abrikos, for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


